
  

UCHWAŁA NR XXI/141/20 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020, z 2020 r. poz. 150, 284 i 875),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/19 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 5980) 

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości uprzątają błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części 

nieruchomości służących do użytku publicznego, jeśli: 

1) powstały w godzinach nocnych - do 10 rano, 

2) powstały w godzinach od 7 do 22 - w ciągu dwunastu godzin od momentu ich powstania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Bućko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2020 r.

Poz. 3099


		2020-07-06T11:33:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




